
 
 

 

COMUNE DI CIRO’ MARINA 
(Provincia di Crotone) 

                                                                                                                                                                                                                                                       Copia  
 

DETERMINAZIONE.  N. 17   del 07.05.2020 

 

REG. GEN.  N. 199    del 07.05.2020 

 
 

Oggetto: Revoca concessione benefici L. 104/92 art. 33 comma 3 - dipendente (matricola 26). 
  

IL RESPONSABILE DELL’AREA AFFARI GENERALI 

 
Premesso che con Determinazione n. 405 del 23.08.2017 venivano concessi alla dipendente 

(matricola n.26), a tempo indeterminato, i benefici previsti dall’art. 33, comma 3, della legge 

05.02.1992, n. 104, per assistere un proprio congiunto, portatore di handicap in situazione di 

gravità;  

 

Vista l'istanza prot. gen. n. 8493 del 06/05/2020,  con la quale la dipendente dichiara l'avvenuto 

decesso del suocero in data 30.04.2020, pertanto sono venuti meno i presupposti di fatto e di diritto 

su cui si basava la determinazione sopra richiamata e che, occorre, quindi, procedere alla revoca 

della determina n. 405 del 23.08.2017 e di tutti gli atti connessi e conseguenti; 

 

Rilevato quindi, che per la dipendente matr. n.26   non sussistono più le condizioni per la fruizione 

dei permessi di cui alla legge 104/92;  

 

Ritenuto quindi opportuno, provvedere alla revoca della determina n. 405 del 23.08.2017 e di tutti 

gli atti connessi e conseguenti;  

 

Dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa. 

 

DETERMINA 

Per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e 

sostanziale: 

1. di revocare la concessione dei benefici della legge 05.02.1992, n. 104, alla dipendente 

(matricola 26), concessi con determina  n. 405 del 23.08.2017, a decorrere dal 30.04.2020 (data 

del decesso del proprio congiunto); 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta impegno di spesa e non è soggetto al 

controllo preventivo previsto dalle vigenti leggi in materia. 

3. notificare copia della presente al dipendente matr.26;  

4. inviare copia della presente all’Ufficio personale  per gli adempimenti di competenza; 

5. dare atto che il presente atto è immediatamente esecutivo. 

 
                  Cirò Marina, li 07.05.2020                                   Il Responsabile dell’Area Affari Generali 
                                                                              F.to:    Giuseppe Fuscaldo 

 



 

******************************************************************************* 

REGISTRO GENERALE 

La presente determinazione viene annotata nel registro generale delle determinazioni, in data  

 

…………………………….. 

L’Ufficio Segreteria Generale 

F.to: Bruni Silvana 

 

******************************************************************************* 

AFFISSIONE 

La presente determinazione viene affissa all'Albo Pretorio on-line di questo Comune, in data 

07.05.2020  R.A.P.  N 422 e vi resterà per 15 giorni consecutivi.  

L’addetto alla pubblicazione 

f.to Francesco Valente 
 


